

Ejendomsselskabet Lollandsvej ApS

Havnealle 3,1
8700 Horsens

CVR-nr. 41 04 47 64

Årsrapport for perioden 3. januar til 31. december 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2021

Henrik Morris Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 3. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lollandsvej ApS Havnealle 3,1 8700 Horsens
	Telefon: +45 2046 6270
	E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 41 04 47 64
	Regnskabsperiode: 3. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 3. januar 2020
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Allan Bisgaard Nielsen, formand Henrik Morris Clausen Søren Dam Jespersen
Direktion	Henrik Morris Clausen, direktør
Ejerforhold	SDJ Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 38 71 ABN Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 39 52 LMJ Holding 2019 ApS, Cvr.nr. 40 92 21 13 TMM Holding 2019 ApS, Cvr.nr. 40 92 21 99
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har erhvervet en ældre industriejendom på Lollandsvej i Herning med henblik på nedrivning. Det er derefter hensigten, at selskabets arealer skal anvendes til opførelse af erhvervsjendom med henblik på, at selskabets fremtidige aktiviteter bliver erhvervsmæssig udlejning af butikslager eller industri lokaler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret er resultatet negativt påvirket af drifts- og finansieringsomkostninger.

Resultatet af regnskabsåret 2020 er som forventet negativt med t.kr. -245.

Finansiering

Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret negativt med t.kr. -164.

Det forventes at kapitalen retableres ved fremtidig positiv drift.

Selskabet er i opstartsåret 100% finansieret ved kapitalejernes, eller disses nærtstående indskud af lånekapital med i alt 3,6 mio.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Primo regnskabsåret 2021 indledes arbejdet med nedrivning af ejendom.

Det forventes ikke, at 2021 vil føre til afslutning af et byggeprojekt og dermed tilførsel af indtægter til selskabet.

Resultatet for det kommende år ventes derfor ligeledes at være negativt.



Resultatopgørelse 3. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-69.985
Administrationsomkostninger		-29.729
Resultat af ordinær primær drift		-99.714
Finansielle omkostninger		-212.832
Resultat før skat		-312.546
Skat af årets resultat		67.110
Årets resultat		-245.436
Overført resultat		-245.436
		-245.436



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		3.536.781
Materielle anlægsaktiver		<u>3.536.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.536.781</u>
Andre tilgodehavender		18.385
Udskudt skatteaktiv		67.110
Tilgodehavender		<u>85.495</u>
Likvide beholdninger		<u>101.797</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.292</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.724.073</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		81.000
Overført resultat		-245.436
Egenkapital		-164.436
Anden gæld		1.200.000
Selskabsdeltagere og ledelse		2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	3.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.600
Anden gæld		70.800
Kortfristede gældsforpligtelser		288.509
Gældsforpligtelser i alt		3.888.509
Passiver i alt		3.724.073
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	



Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 3. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	2.400.000	0	600.000
Anden gæld	0	1.200.000	0	300.000
	0	3.600.000	0	900.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen